
PÄÄTÖS Päivämäärä: 19.3.2026 Päätösnumero: 539798 Hankenumero: 366416 

Itä-Suomen elinvoimakeskus PL 60 00072 ELINVOIMAKESKUS  

Tuusniemen Teollisuus Oy Keskitie 22 71200 TUUSNIEMI  

Asia  

Päätös lain maaseudun kehittämisen tukemisesta rahoituskaudella 2023–2027 (1325/2022) 
mukaisesta hanketuesta. Elinvoimakeskus myöntää hanketukea jäljempänä mainituin ehdoin.  

Viite  

Hakemus on tullut vireille: 11.12.2025  

Hanke  

Hankkeen nimi: Kestävän luontomatkailun yhteistyömalli  

Rahasto: Euroopan maaseuturahasto 2023–2027  

Toimenpide: Yhteistyöhankkeet  

Toimenpiteen tarkenne: Yritys- tai viljelijäryhmähankkeen valmisteluraha, 5 000 €  

Hanke on: Paikallinen/Alueellinen  

Leader-ryhmä: Kehittämisyhdistys Kalakukko ry  

Päätös  

ELINVOIMAKESKUKSEN RATKAISU  

Tukea myönnetään 5 000,00 euroa (Euroopan unionin osuus + valtion osuus). Hankkeen hyväksytty 
kokonaisrahoitus on esitetty kohdassa ”hankkeen hyväksytty rahoitussuunnitelma”. Myönnetty tuki ja 
muu julkinen tuki on yhteensä 5000 euroa. Myönnetyn tuen määrää (EU+valtio) laskettaessa on 
huomioitu muu julkinen rahoitus. Tuki myönnetään vuoden 2026 talousarvion 
myöntämisvaltuuskiintiöstä momentilta 30.10.64 EU:n ja valtion rahoitusosuus alueelliseen ja 
paikalliseen maaseudun kehittämiseen. Julkisella tuella tarkoitetaan Euroopan unionin, valtion, 
kunnan tai muun julkisoikeudellisen yhteisön rahoitusta tai muuta etuutta, jonka arvo on rahana 
määriteltävissä.  

Hankkeen julkinen kuvaus  

Valmisteltavan hankkeen tavoitteena on luoda ja pilotoida Tuusniemen kestävän luontomatkailun 
konsepti, jossa majoitus, aktiviteetit, liikkuminen, paikalliskulttuuri ja luontokokonaisuus 
muodostavat saumattoman ja houkuttelevan yhteistyömallin sekä selkeitä kiinnostavia kärkiä. 2 / 11 
Tuusniemi siirtyy visiotyöstä käytännön kehittämiseen: tulevan hankkeen tarkoituksena on koota 
yhteen matkailualan yrittäjät, kehittää ja testata yhteinen toimintamalli kestävän luontomatkailun 
vahvistamiseksi sekä valmistella seuraavia vaiheita, joiden myötä kuntaan syntyy uusia 
elinkeinomahdollisuuksia ja työpaikkoja. Hankkeen päätoteuttaja on Tuusniemen Teollisuus Oy. 
Valmistelun aikana kartoitetaan ja kootaan tulevaan yritysryhmähankkeeseen mukaan sopivat ja 
aiheesta kiinnostuneet matkailualan yritykset. Tämä julkinen kuvaus julkaistaan hankkeesta. Kuvaus 
sisältää päätöskäsittelyn huomiot. 


